配信⽇︓2022年6⽉29⽇(⽔)

 件名︓令和4年度PTA総会結果報告

 保護者様

 いつもPTAの活動にご理解とご協⼒をいただきありがとうございます。
 6/10から6/17の間、書⾯にて⾏いました「令和4年度松沢⼩学校PTA総
 会」の結果についてご報告いたします。

 締切⽇までに、PTA会員711名の過半数以上にわたる450名の⽅にご回答
 いただき、議案1〜3いずれにおいても承認が有効回答数の過半数を超え
 たため「松沢⼩学校PTA会則第六章第15条４」により、全ての議案が承
 認されたことをご報告いたします。

 新型コロナウイルス感染予防の観点から、書⾯での総会になり、web
 フォームでの開催、集計となりました。ご協⼒いただきました会員の皆
 さま、ありがとうございました。引き続き松沢⼩学校PTA活動にご理解
 とご協⼒をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

 PTA会⻑ 井上恵⼀